~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 475 • DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR ROBERTA MARIA RANGEL FALCÃO RODRIGUES,
matricula n° 11.191-55, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, Categoria
Advogado, para exercer o cargo em comissão de Procurador-Geral, CNE, na
Procuradoria Geral (Resolução nO 140/97 - Processo nO 002.891/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 24 de de mbro de 1997.